(poder Legis Cativo de SerranópoCis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, n.° 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 / 3236-1087 / 3236-1432

e-mail: camaraserranopolis@hotmail.com

DECRETO LEGISLATIVO N.° 2/2017, de 06 de Novembro de 2017.

Mantém decisão do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná que opina pela
Aprovação das Contas do Município de
Serranópolis do Iguaçu referentes ao
Exercício Financeiro de 2015 e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, Estado do Paraná,
aprovou, e eu, Presidente da mesma, promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o Fica MANTIDA a decisão proferida pelo Egrégio Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, através do Acórdão de Parecer Prévio n.° 143/2017 -  Primeira
Câmara, que recomendou pela APROVAÇÃO das Contas do Poder Executivo do
Município de Serranópolis do Iguaçu referentes ao exercício Financeiro de 2015.

Art. 2o Após a promulgação deste Decreto Legislativo a Mesa Diretiva da Câmara
Municipal informará ao Digníssimo Representante do Ministério Público da
Comarca de Medianeira e ao Presidente do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná a decisão proferida pelo Plenário desta Casa de Leis.

Art. 3o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu,

Publicado
www.seiTan6polis.pr.gov.br
Data: j}^-| í yv  ̂  7A-
Edição:
Página:

ISL<=>?>

mailto:camaraserranopolis@hotmail.com
http://www.seiTan6polis.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU -  PR

De acordo com a Lei Municipal n° 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n° 1210, de 24 de junho de 2014.
TERÇA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2017 EDIÇÃO N°: 1253 -  ANO: VI 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO
DECRETO LEGISLATIVO N.° 1/2017, de 06 de Novembro de 2017.

Mantém decisão do Tribunal de Contas do Estado do Paraná que opina pela
Aprovação das Contas do Município de Serranópolis do Iguaçu referentes ao
Exercício Financeiro de 2014 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Presidente da mesma, promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica MANTIDA a decisão proferida pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através do Acórdão de Parecer Prévio n.° 76/2016 -
Primeira Câmara, que recomendou pela APROVAÇÃO das Contas do Poder Executivo do Município de Serranópolis do Iguaçu referentes ao exercício
Financeiro de 2014.

Art. 2° Após a promulgação deste Decreto Legislativo a Mesa Diretiva da Câmara Municipal informará ao Digníssimo Representante do Ministério
Público da Comarca de Medianeira e ao Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná a decisão proferida pelo Plenário desta Casa de Leis.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 06 de novembro de 2017.

Nilson Mário Konig
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N.° 2/2017, de 06 de Novembro de 2017.

Mantém decisão do Tribunal de Contas do Estado do Paraná que opina pela
Aprovação das Contas do Município de Serranópolis do Iguaçu referentes ao
Exercício Financeiro de 2015 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Presidente da mesma, promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica MANTIDA a decisão proferida pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através do Acórdão de Parecer Prévio n.° 143/2017 -
Primeira Câmara, que recomendou pela APROVAÇÃO das Contas do Poder Executivo do Município de Serranópolis do Iguaçu referentes ao exercício
Financeiro de 2015.

Art. 2° Após a promulgação deste Decreto Legislativo a Mesa Diretiva da Câmara Municipal informará ao Digníssimo Representante do Ministério
Público da Comarca de Medianeira e ao Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná a decisão proferida pelo Plenário desta Casa de Leis.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 06 de novembro de 2017.

Nilson Mário Konig
Presidente

EXTRATO DO CONTRATO N.° 83/2017- (PMSRI).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de novembro de 2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, CNPJ/MF N.° 01.613.052/0001-04.

CONTRATADA: PATRICK CHAGAS DE LIMA, inscrita no CNPJ sob n° 19.611.017/0001-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR AULAS NAS OFICINAS DE CULTURA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL n°
104/2017- (PMSRI).

ICP
Arquivo Assinado Digitalmente por:

Diário O ficial A ssinad o  Eletronicam ente  com  C ertificado  Padrão ICP-Brasil e P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E S E R R A N Ó P O LIS  D O  IG U A Ç U .

B rasil Protoco lado  com  Carim b o  de Te m po  SC T  de acordo  com  a M edida Provisória A Prefeitura da garantia da autenticidade deste documento,

2200-2 do Art. 1 0 ° de 24.08.01 da ICP-Brasil desde que visualizado através dew w w.serranopolis.pr.gov.br no
link Diário Oficial.

Página 3

http://www.serranopolis.pr.gov.br